RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTAGAO

[ sas | E.M. | [ mEs/ANO DE REFERENCIA | set/21
NOME DA OSC ASSOCIA(;JEO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VI
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESOAS COM DEFICIENCIA Il E Il
Ne DO TERMO DE COLABORAGCAO 174/SMADS/2020
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAQ 6024.2020/0005094-2
Ne DO PROCESSO DE PRESTAC;EC} DE CONTAS 6024.2020/0005690-8
N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACAO BRASIL n? 26119-X
|VJGENCIA DA PARCERIA (iNfclO E TERMINO) 22/07/2020 A 21/07/2025
| CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATADO | MOVIMENTAGAO
Fniisrs ITENS DE DESPESAS o _
{Discriminar: REPASSE - 2 o Crédito Débito
Ec\::j'r:r]a;r? Lot RAPM_“DA - DEPGSITO - fcunforme. i iy mns_mme FavuremdofCompetenc;a (valores que entram (walores que saem na Saldo
TRANSFERENCIA - DESPESAS no artigo 79 da Instrugdo (nome do credor ou fornecedor] o st e AR
CONSLAno. | o\ e ADAS - DESPESAS NAQ | Normativa xx/SMADS/2018)
EXIAI0) | CiSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTAGCAD)
36.825,25
0z2/09/21 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas M Do Sol Comercio 30,00 36.795,25
03/09/21 Deposito Repasse Verba Publica  [Secretaria Municipal da Fazenda 69.312,64 106.107,89
03/09/21 Cartio Debito 24 Matetals PAvabalie: oo savden 77,20 106.030,69
socioeducativo e pedagogico
03/09/21 Cartdo Debito 215 Marlf:::er‘:: higiene:e Braga Braga com 157,53 105.873,16
08/09/21 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usudrios |Assal Atacadista 303,19 105.569,97
09/09/21 TED 3.1 Aluguel do imével Aluguel Eva Maia 2.914,49 102.655,48
gofosrzs | PagaentoEletgnice | 232 \mpostoPredisle. oy, 73,08 102.582,40
Territorial Urbano
10/09/21 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usudrios |Padaria Sol Nascente 145,00 102.437,40
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10/08/21 TED Servigos Contabels Fenix Contabilidade 300,00 102.137,40
10/09/21 | Pagamento Eletrénico 220 despresss NET 232,68 101.904,72
c/concessionanias
13/09/21 Cart3o Debito 2.23. Outras Despesas Centro Autom Penha 50,00 101.854,72
17/09/21 | Pagamento Eletrénico Z.Z0dazpessa Sabesp 58,29 101.796,43
c/concessiondrias
17/09/21 | Pagamento Eletrdnico *20 des.pes'.af Sabesp 117,06 101.679,37
c/concessiondrias
20/09/21 | Pagamento Eletrénico 220 despenis Eletropaulo 56,66 101.622,71
c/concessiondrias
20/09/21 | Pagamento Eletronico 2.0 ASspeps Eletropaulo 227,48 101.395,23
c/concessionarias
21/09/21 TED 2.3 alimentagio p/os usudrios [Comercio Hort Veneza 222,00 101.173,23
21/09/21 TED 2.3 alimentac3o pfos usuirios [Casa Carne - Ali Ismail 664,66 100.508,57
24/09/21 TED 2.15. Material de higlene e g 0, graga com 379,15 100.129,42
limpeza
27/09/21 TED 2.3 alimentac3o pfos usuirios |Assai Atacadista 827,68 99.301,74
29/09/21 Deposito 1.1 remuneracdo de Recursos 1o 17 e pagamento 24.765,52 74.536,22
Humanos
2.4 Materiais Pftrabalho A %
29/09/21 TED SR Claudio Daniel - Speed 60,00 74.476,22
29/09/21 TED 24 Materiais P/trabalho ¢\, i paniel - Speed 588,00 73.888,22
socioeducativo e pedagogico
x 1.3 Encargos Sociais & "
30/09/21 Transferencia S — CP p/CC - pgto encargos férias 241,84 74.130,06
30/09/21 Transferencia 1.5 Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanca 7.528,59 66.601,47
30/09/21 Transferencia 13 rem““::f:‘::: Recursos |y olucio - aplicagio Poupanca 5.905,33 60.696,14
. 1.3 Encargos Sociais e
30/09/21 Transferencia bt Hoa RH CC p/CC FNS - pgto encargos 6.861,75 53.834,39
53.834,39
69.554,48 52.545,34 53.834,39
Bldo apurado no més na DEAFIN 46.220,19
Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 53.834,39
Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas
Despesas com cheques ndo compensados




SALDO DA CONCILIAGAO x DESPESAS NAO REALIZADAS

Despesas a serem restituidas na Prestacdo de Contas Parcial
Despesas bancarias indevidas

Movimentacdo Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas

[pata: | 30/09/2021 ]

Nome do Presidente :

Nome do Contador Responsavel:

Luis Araujo Franga

Maria Jose Cristovam-.,
N¢ do RG: 15.836.838.1 i)

N2 do CRC: 1SP167540/0-3
Ne do CPF; 07487434808 ~ /

— Assinatura:
Assinatura: W“
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